

PLANIFIKIMI PËRFUNDIMTAR I PROKURIMIT

Sipas Nenit 8 të Ligjit Nr.04/L-042, Ligji mbi Prokurimin
Publik

Për vitin Fiskal 2019

Planifikimi përfundimtar i Prokurimit duhet të plotësohet dhe të dërgohet në AQP jo më vonë se 15 ditë pas shpalljes së legjislacionit të përvetësimeve

Data e dërgimit në AQP

E rezervuar për AQP

Planifikim paraprak

Data e pranimit

Planifikimi përfundimtar

NENI I. Identifikimi i Autoritetit Kontraktues (AK)

Emri i AK	KUVENDI KOMUNAL I KLINËS	Personi kontaktues	Abaz Foniqi
Adresa	ABEDIN REXHA	Email-i	abaz.foniqi@rks-gov.net
Qyteti	KLINË	Kodi Postar	-
Telefoni		Regjioni	
Email-i		Faksi	
		URL	

NENI II. Përshkrimi përmbledhës i kontratave të planifikuara për këtë vit fiskal

II.1) KONTRATAT PËR FURNIZIM

Rendor i prokurimeve	Klasifikimi i produktit (2 shifrat e para nga FPP)	Përshkrimi i Kontratës	Data e parashikuar e fillimit të prokurimit	Nr. Rendor	Artikulli	Njësia matëse	Sasia e përafërt Vjetore	Çmimi për Njësi	Vlera e parashikuar e kontratës
85	15331130-7	FURNIZIM ME GJERA USHQIMORE	03.04.2019	1	ARTIKUJ USHQIMORE	RASTE	100,00	100,00	10.000,00
				2	ARTIKUJ VESHEMBATHJE	RASTE	100,00	150,00	15.000,00
80	34111000-8	FURNIZIM ME AUTOMJETE ZYRTARE	19.04.2019	1	FURNIZIM ME AUTOMJET JEEP	COPE	1,00	26.000,00	26.000,00

				2	FURNZIM ME AUTOMJET	COPE	2,00	12.000,00	24.000,00
79	24120000-1	FURNZIM ME NGJYRA PER PRINTIM	12.02.2019	1	Ngjyrë printeri HP laser jet 1018	copë	10,00	25,00	250,00
				2	Ngjyrë printeri HP laser jet 1200	copë	10,00	25,00	250,00
				3	Ngjyrë printer HP Laser jet 4050 TN	copë	10,00	35,00	350,00
				4	Ngjyrë Printeri HP Laser jet P1005	copë	5,00	30,00	150,00
				5	Ngjyrë per Printer HP Laser jet P2055	copë	5,00	30,00	150,00
				6	Ngjyrë Prnnter Lser jet 1100	copë	10,00	20,00	200,00
				7	Ngjyrë Printer HP office jet K7100	copë	10,00	20,00	200,00
				8	Ngjyrë Printer Laser jet M1120 MFP	copë	10,00	42,00	420,00
				9	Ngjyrë Printer HP Laser jet 1320	copë	10,00	25,00	250,00
				10	Ngjyrë Printer HP Laser jet 4650 DN- kolor	SET	10,00	80,00	800,00
				11	Ngjyrë Printer Laser Shot LBP 1120	copë	3,00	25,00	75,00
				12	Ngjyrë Printer Canon LBP 800 -810	copë	10,00	20,00	200,00
				13	Ngjyrë Printer Canon LBP 6000 B	copë	15,00	20,00	300,00
				14	Ngjyrë Printer Canon LBP 2900 B	copë	15,00	12,00	180,00
				15	Ngjyrë Printer Canon LBP 1120	copë	3,00	18,00	54,00
				16	Ngjyrë Printer Canon IRC 5185 I	copë	6,00	35,00	210,00
				17	Ngjyrë Printer Canon LBP 2900	copë	10,00	25,00	250,00
				18	Ngjyrë Printer Canon LBP 3010	copë	6,00	56,00	336,00
				19	Ngjyrë Printer Canon BJC 5500	copë	1,00	9,00	9,00
				20	Ngjyrë Printer i-sensus MF 4140	copë	1,00	49,00	49,00
				21	Ngjyrë Printer i-sensus 4450	copë	3,00	35,00	105,00

				22	Ngjyrë Printer i-sensus MF 4010	copë	5,00	30,00	150,00
				23	Ngjyrë Printer Samsung ML - 1710 P	copë	1,00	32,00	32,00
				24	Ngjyrë Printer Samsung ML - 1640	copë	1,00	29,00	29,00
				25	Ngjyrë Printer Samsung ML - 1610	copë	3,00	29,00	87,00
				26	Ngjyrë Printer Samsung ML - 1665	copë	3,00	29,00	87,00
				27	Ngjyrë Printer Samsung ML - 4500	copë	1,00	18,00	18,00
				28	Ngjyrë Printer Samsung ML - 2010 PR	copë	3,00	29,00	87,00
				29	Ngjyrë Printer Samsung ML - 2240	copë	2,00	29,00	58,00
				30	Ngjyrë Printer ML -1120	copë	3,00	29,00	87,00
				31	Ngjyrë Printer Samsung SL-M2675 FN	copë	20,00	23,00	460,00
				32	Ngjyrë Printer Pantum 2000	copë	15,00	25,00	375,00
				33	Ngjyrë Printer Konica Minolta Page Pro 1350W	copë	1,00	45,00	45,00
				34	Ngjyrë Printer Lexmark E 120	copë	1,00	29,00	29,00
				35	Ngjyrë Printer Lexmark E 352 DM	copë	3,00	29,00	87,00
				36	Ngjyrë Printer Lexmark E 260DM	copë	3,00	29,00	87,00
				37	Ngjyrë Printer Oliveti d- COPIA 201 D	copë	2,00	39,00	78,00
				38	Ngjyrë Printer Office jet 7000	copë	1,00	31,00	31,00
				39	Ngjyrë Printer Brother HL-5270 DN	copë	3,00	29,00	87,00
				40	Ngjyrë për fotokopy Canon NP 6317	copë	3,00	25,00	75,00
				41	Ngjyrë per fotokopy Canon NP 6112	copë	3,00	25,00	75,00
				42	Ngjyrë per fotokopy Canon NP 6512	copë	3,00	25,00	75,00

				43	Ngjyrë për fotokopy anon NP 6035	copë	1,00	29,00	29,00
				44	Ngjyrë për fotokopy Canon IR 2016 2025	copë	15,00	32,00	480,00
				45	Ngjyrë për fotokopy Canon MF 4570	copë	2,00	32,00	64,00
				46	Ngjyrë për fotokopy Canon NR. KXL 57924 FC-120	copë	3,00	32,00	96,00
				47	Ngjyrë për fotokopy Konica Minolta Bizhub 164	SET	20,00	70,00	1.400,00
				48	Ngjyrë për fotokopy Konica Minolta Bizhub C200-227	SET	10,00	100,00	1.000,00
				49	Ngjyrë për fotokopy Xerox C35	copë	10,00	85,00	850,00
				50	Ngjyrë për fotokopy Konica Minolta Bizup C220	copë	10,00	49,00	490,00
				51	Ngjyrë për fotokopy Toshiba 164 166	copë	50,00	24,00	1.200,00
				52	Ngjyrë për Pluter HP desingjet T790	copë	1,00	72,00	72,00
				53	Ngjyrë për fotokopy Selex Gr.1260	copë	3,00	30,00	90,00
				54	Ngjyrë për fotokopy OLIVET SOFIJA 8020	copë	3,00	30,00	90,00
75	10122000-4	FURNIZIM ME PELET	31.07.2019	1	PELET PER NGROHJE	TON	100,00	250,00	25.000,00
74	10123000-1	FURNIZIM ME DRU PER NGROHJE	03.05.2019	1	DRU PER NGROHJE	M3	2500,00	50,00	125.000,00
39	36640000-9	FURNIZIM ME PAAISJE MJEKSORE	03.05.2019	1	FURNIZIM ME PAISJE MJEKSORE -FILMA DIGJITAL PER RENTGEN	TOTAL	1,00	5.000,00	5.000,00
				2	FURNIZIM ME PAISJE DHE MATERJAL PER STOMATOLOGJI	TOTAL	1,00	5.000,00	5.000,00
				3	FURNIZIM ME PRODUKTE MJEKSORE - BARERA	TOTAL	1,00	15.000,00	15.000,00
				4	FURNIZIM ME PRODUKTE KUNDER RRIQERAVE	TOTAL	1,00	5.000,00	5.000,00
95	36151200-6	FURNIZIM ME INVENTAR PER SHKOLLA	10.05.2019	1	BANKA PER NXENES	COPE	500,00	25,00	12.500,00
				2	KARRIKA PER NXENES	COPE	1000,00	10,00	10.000,00

				3	KARRIKA PER ARSIMTAR	COPE	200,00	30,00	6.000,00
				4	TAVOLINA PER ARSIMTAR	COPE	10,00	100,00	1.000,00
				5	RAFTE - VITRINA	COPE	50,00	130,00	6.500,00
27	36000000-1	MJETE KONKRETIZIMI PER LABORATORE TE SHKOLLAVE	30.04.2019	1	FURNIZIM ME MJETE KONKRETIZIMI PER LABORATORE	TOTAL	1,00	15.212,00	15.212,00
25	36934000-7	FURNIZIM - DISAJNIM I MATERJALEVE DEKORATIVE PER MANIFESTIME TE NDRYSHME	01.03.2019	1	BILLBORDA DIMENSIONE TE NDRYSHME ME RAMA MBAJTES DHE MONTIM	M2	32,00	30,00	960,00
				2	BILLBORDA MEMENSIONE TE DRTSHME PA RAM	M2	100,00	20,00	2.000,00
				3	PANO DIMENSIONE TE NDRYSHME	M2	300,00	10,00	3.000,00
				4	FTESA DIMENSINE TE NDRYSHME	COPE	1000,00	1,00	1.000,00
				5	PLLAKATE DIMENSIONE TE NDRYSHME	M2	1000,00	1,00	1.000,00
				6	MIRENJOHJE ME KUTI PLISHI	COPE	50,00	10,00	500,00
				7	DEKORATA ME AMBLEME KOMUNES NE MATERJAL TE FORT	COPE	100,00	5,00	500,00
				8	MIRENJOHJE	COPE	1140,00	1,00	1.140,00
22	15110000-2	FURNIZIM ME SHUJTA TE NGROHTA PER MUSAFIR TE FESTIVALIT I KENDOJME LIRIS 2019	26.04.2019	1	USHQIM I SERVUAR PER MUSAFIRE TE FESTIVLIT I KENDOJME LIRISE 2019	RACIONE	1000,00	3,00	3.000,00
96	33511100-6	FURNIZIM ME ORE DORE PER TE PENSIONUARIT NE ARSIM DHE INSTITUCIONE TJERA	15.02.2019	1	FURNIZIM ME ORE PER TE PENSIONUARIT NE ARSIM	COPE	50,00	20,00	1.000,00
9	30231100-8	FURNIZIM ME PAISJE T.I.	15.03.2019	1	Lloptop	copë	25,00	400,00	10.000,00
				2	Fotokopjues	copë	25,00	600,00	15.000,00
				3	Komjuter	copë	20,00	400,00	8.000,00
				4	Printer	copë	10,00	120,00	1.200,00
				5	UPS	copë	12,00	40,00	480,00

				6	Projektor	copë	7,00	300,00	2.100,00
				7	Kasetofon	copë	15,00	50,00	750,00
				8	Korrektor 2400W	copë	5,00	35,00	175,00
				9	Stufa	copë	50,00	160,00	8.000,00
				10	Furnizim me agregat 10 kw	copë	2,00	1.000,00	2.000,00
				11	Makinë thithëse e pluhurit	copë	5,00	150,00	750,00
				12	Makinë per larjen e enëve	copë	1,00	350,00	350,00
				13	Makinë per larjen e robave	copë	1,00	350,00	350,00
				14	Makinë e madhe per larjen e keramikave	copë	2,00	2.000,00	4.000,00
				15	Makinë per kositje te barit	copë	20,00	200,00	4.000,00
				16	Mkinë shpuese te murit	copë	5,00	100,00	500,00
				17	Tepih	copë	5,00	80,00	400,00
8	17000000-2	FURNIZIM ME UNIFORMA	12.04.2019	1	RROBA KOMPLET PER INSPEKTOR DHE ROJE	KOMLETE	50,00	100,00	5.000,00
				2	RROBA KOMPLETE DIMRI PER INSPEKTOR DHE ROJE	KOMLETE	50,00	150,00	7.500,00
				3	RROBA PUNE PER ZJARREFIKES DHE PUNETOR TERRENI	KOMLETE	40,00	100,00	4.000,00
				4	KEPUC	PARE	50,00	50,00	2.500,00
				5	QIZME TERRENI	PARE	50,00	20,00	1.000,00
7	15894200-3	FURNIZIM ME ARTIKUJ USHQIMORE PER QERDHE DHE INSTITUCIONE KOMUNALE	28.02.2019	1	Supë	copë	1500,00	0,38	570,00
				2	Patate	kg	2000,00	0,40	800,00
				3	Lakër	kg	200,00	0,35	70,00
				4	Fasul	kg	200,00	2,00	400,00
				5	Oriz	kg	300,00	1,25	375,00
				6	Mkarona	kg	200,00	0,70	140,00
				7	Pashtetë pule	copë	500,00	0,75	375,00

				8	Qumshtë	litër	2000,00	0,87	1.740,00
				9	Qaj Nana ose ekujvalent	kuti	300,00	0,25	75,00
				10	Erokrem	kg	100,00	2,58	258,00
				11	Marelatë e perzierë	kg	50,00	1,40	70,00
				12	Gjyveq	kg	200,00	1,30	260,00
				13	Vegetë kulina ose ekujvalent	kg	50,00	1,55	77,50
				14	Piper	kg	30,00	4,50	135,00
				15	Krypë	kg	200,00	0,25	50,00
				16	Sheqer 1 50	thes	600,00	0,76	456,00
				17	Smoki 1 100	thes	1000,00	0,17	170,00
				18	Miell 1 25	thes	100,00	11,00	1.100,00
				19	Djath 1 2	paketim	200,00	2,80	560,00
				20	Vaj 1 12	paketë	25,00	15,00	375,00
				21	Keksa ekujvalente	kg	500,00	1,40	700,00
				22	Lëngje 1 12	pako	100,00	4,50	450,00
				23	Vezë 1 30	tabëll	100,00	2,80	280,00
				24	Qepë	kg	60,00	0,50	30,00
				25	Shkopine ekujvalent 1 53 100gr	paketë	500,00	0,10	50,00
				26	Krembanane 1 40	copë	500,00	0,10	50,00
				27	Torte 1 8	copë	100,00	0,10	10,00
				28	Maj buke	kg	50,00	3,50	175,00
				29	Molla	kg	50,00	0,60	30,00
				30	Dardha	kg	50,00	1,30	65,00
				31	Sallam pule 400 gr	copë	100,00	0,55	55,00
				32	Uthullë	litër	15,00	0,50	7,50
				33	Peciva	copë	200,00	0,05	10,00
				34	Vanilla	copë	500,00	0,05	25,00

				35	Kakao per torte	copë	200,00	0,50	100,00
				36	Puding qokolate	copë	100,00	0,10	10,00
				37	Qipsa	copë	1000,00	0,20	200,00
				38	Ujë 1 12 litra	copë	2000,00	0,13	260,00
				39	Bukë e bardhë sandarde 600 gr	copë	5000,00	0,35	1.750,00
				40	Kifle te perziera	copë	1000,00	0,30	300,00
				41	Byrek standard	copë	1000,00	0,70	700,00
				42	Mish viqi tul	kg	500,00	6,00	3.000,00
				43	Mish viqi i bluar	kg	300,00	6,00	1.800,00
6	26121400-6	FURNIZIM DHE MONTIM I XHAMAVE	04.04.2019	1	Xhama te thjeshtë 0.4 mm me montim	m2	100,00	9,50	950,00
				2	Xhama të thjeshtë 0.6 mm me montim	m2	100,00	12,00	1.200,00
				3	Xhama ornament 0.4mm me montim	m2	100,00	10,50	1.050,00
				4	Xhama termopan 16 20 24 me montim	m2	100,00	18,50	1.850,00
				5	Xhama armiruar 0.4mm me montim	m2	100,00	20,00	2.000,00
				6	Xhama griz 0.4 mm me montim	m2	50,00	10,50	525,00
				7	Mekanizem me montim për dritare PVC	copë	50,00	10,00	500,00
				8	Mekanizem me montim për dyer PVC	copë	50,00	4,00	200,00
				9	Korniza për foto	m2	100,00	5,00	500,00
98	36151200-6	FURNIZIM ME BANKA DHE KARRIKA DHE INVENTAR PUNE	26.07.2019	1	Banka per nxënës	copë	500,00	25,00	12.500,00
				2	Karrika për nxënës	copë	1000,00	10,00	10.000,00
				3	Karrika për arsimtar	copë	200,00	10,00	2.000,00
				4	Fotele	copë	10,00	30,00	300,00
				5	Vitrina për zyrën e drejtorëve	copë	10,00	80,00	800,00
				6	Tavolinë për zyrën e drejtorëve	copë	7,00	35,00	245,00

				7	Katedra per mësimdhënës	copë	19,00	30,00	570,00
				8	Tabela për klasë	copë	15,00	70,00	1.050,00
				9	Raftë për bibliotekë 0.9x2 (metra)	copë	300,00	18,00	5.400,00
				10	Vitrinë për ditarë	copë	3,00	200,00	600,00
				11	Vitrinë me Çelës per mesimëdhenës	copë	12,00	200,00	2.400,00
				12	Vitrina te hekurta me qelës dhe raftë	copë	5,00	90,00	450,00
				13	Tavolinë per komjuter	copë	20,00	20,00	400,00
				14	Shtretër per femijë 1-2 vjeq me dyshek	copë	20,00	50,00	1.000,00
				15	Shtretër per femijë 3-5 vjeq me dyshek	copë	35,00	50,00	1.750,00
				16	Karrika per nxënës parafillor	copë	70,00	10,00	700,00
				17	Tavolina per nxënës parafillor	copë	35,00	20,00	700,00
				18	Vitrinë per këpucë per parafillor	copë	6,00	100,00	600,00
				19	Vegla per lojë per parafillor	copë	7,00	150,00	1.050,00
				20	Mjete konkretizimi per parafillor	copë	100,00	20,00	2.000,00
				21	Haarta te plastifikuara	copë	200,00	35,00	7.000,00
				22	Video TV	copë	2,00	30,00	60,00
5	29371000-0	FURNIZIM ME MOTOKULTIVATOR	10.05.2019	1	MOTOKULTIVATOR	COPE	5,00	2.000,00	10.000,00
3	93300000-1	SUBVENCIONE PER FARMER	02.05.2019	1	MAKINA MJELESE	TOTAL	1,00	5.000,00	5.000,00
				2	FURNIZIM ME DHI DHE KOSHERE BLETESH	TOTAL	1,00	5.000,00	5.000,00
				3	FURNIZIM ME SERA	TOTAL	1,00	10.000,00	10.000,00
				4	FURNIZIM ME FIDANE	TOTAL	1,00	10.000,00	10.000,00
4	14211000-3	FURNIZIM ME RERE PER MIREMBAJTJE TE RRUGEVE LOKALE	06.02.2019	1	FURNIZIM SHPERNDARJE DHE NGJESHJE E ZHAVORIT FRAKSIONE TE NDRYSHME	M3	8000,00	7,50	60.000,00
Totali i Vlerës									589.619,00

II.2) KONTRATAT PËR SHËRBIME

Rendor i prokurimeve	Klasifikimi i produktit (2 shifrat e para nga FPP)	Përshkrimi i Kontratës	Data e parashikuar e fillimit të prokurimit	Nr. Rendor	Artikulli	Njësia matëse	Sasia e përafërt Vjetore	Çmimi për Njësi	Vlera e parashikuar e kontratës
81	45316213-1	SHENJEZIMI HORIZONTAL DHE VERTIKAL I RRUGEVE	01.03.2019	1	SHENJEZIMI HORIZONTAL DHE VERTIKAL I RRUGEVE ME SHENJA TRAFIKU	COPE	200,00	75,00	15.000,00
83	45000000-7	MIREMBAJTJA E PARQEVE	07.03.2019	1	MIREMBAJTJE DHE RIPARIM I PARQEVE	COPE	4,00	5.000,00	20.000,00
87	29816100-3	MIREMBAJTJE E KAMERAVE NE QYTET	01.02.2019	1	MIREMBAJTJA E KAMERAVE	TOTAL	1,00	10.000,00	10.000,00
94	93411300-5	PASTRIMI I AUTOMJETEVE ZYRTARE	28.02.2019	1	PASTRIMI I AUTOMJETVE ZYRTARE	TOTAL	1,00	15.000,00	15.000,00
86	29835100-2	MIREMBAJTJA E NDRIQIMIT PUBLIK	28.02.2019	1	MIREMBAJTJE E NFRIQIMT PUBLIK	TOTAL	1,00	20.000,00	20.000,00
78	93411300-5	MIREMBAJTJA HIGJENIKE E OBJEKTE	03.05.2019	1	MIREMBAJTJE HIGJENIKE E OBJEKTEVE ADMINISTRATIVE	MUAJ	12,00	3.000,00	36.000,00
				2	MIREMBAJTJE HIXHENIKE E OBJEKTEVE SHENDETESORE	MUAJ	12,00	2.800,00	33.600,00
77	93411300-5	MIREMBAJTJA DIMERORE E RRUGEVE		1	MIREMBAJTJE DIMERORE E	TOTAL	1,00	70.000,00	70.000,00
42	93000000-8	HULUMTIME PER UJE TE PIJESHEM NE BUDISALC DHE GLLAREVE	06.05.2019	1	HULUMTIM PER UJE TE PIJSHEM NE BUDISALC	TOTAL	1,00	5.000,00	5.000,00
				2	HULU,TIM PER UJE TE PIJESHEM NE GLLAREVE	TOTAL	1,00	5.000,00	5.000,00
40	93900000-7	DIXHITALIZIMI I SHERBIMEVE NE QKMF	07.05.2019	1	DIXHITALIZIMI I SHERBIMEVE NE QKMF	TOTAL	1,00	15.000,00	15.000,00
26	93411300-5	MIREMBAJTJE DHE SERVISIM I LIFTEVE	02.05.2019	1	SERVISIM MIREMBAJTJE E LIFTIT NE QKMF	TOTAL	1,00	5.000,00	5.000,00
				2	SERVISIM DHE MIREMBAJTJE E LIFTIN NE OBJEKTIN E KOMUNES	TOTAL	1,00	5.000,00	5.000,00
23	93500000-3	SHERBIME ZERIMI PER FESTIVALIN I KENDOJME LIRISE 2019	26.04.2019	1	SHERBIME ZERIMI PER FESTIVALIN I KENDOJME LIRISE 2019	TOTAL	1,00	2.500,00	2.500,00

21	93000000-8	SHERBIME AKOMODIMI PER MUSAFIRE TE FESTIVALIT I KENDOJME LIRISE 2019	26.04.2019	1	SHERBIME AKOMODIMI PER MUSAFITE TE FESTIVALIT I KENDOJME LIRISE 2019	PERSONA	200,00	15,00	3.000,00
19	93411300-5	MARRJE NE SHFYTEZIM TE KARRIKAVE PER NEVOJA TE FESTIVALIT I KENDOJME LIRISE 2019	26.04.2019	1	MARRJA NE SHFRYTEZIM E KARRIKAVE PER NEVOJA TE FESTIVALIT I KENDOJME LIRISE 2019	COPE	1000,00	1,00	1.000,00
97	93700000-5	SHERBIME TE RIVORRIMIT		1	SHERBIME TE VORRIMIT TE QYETATEVE	RASTE	300,00	100,00	30.000,00
15	93000000-8	HARTIMI I VLERESIMIT STRATEGJIK MJEDISOR PER HARTAT ZONALE	03.06.2019	1	HARTIMI I VLERSIMIT STRATEGJIK MJEDISOR I HARTAVE ZONALE	TOTAL	1,00	10.000,00	10.000,00
99	93411000-2	SHERBIME TRANSPORTI TE PUNETOREVE NE VIZITA TE NDRYSHME ZYRTARE	08.02.2019	1	VIZITA NE SHQIPERI	RASTE	5,00	600,00	3.000,00
				2	VIZITA NE MAQEDONI- MALE TE ZI	RAST	3,00	700,00	2.100,00
								Totali i Vlerës	306.200,00

II.3) KONTRATAT PËR PUNË

Rendor i prokurimeve	Klasifikimi i produktit (2 shifrat e para nga FPP)	Përshkrimi i Kontratës	Data e parashikuar e fillimit të prokurimit	Nr. Rendor	Artikulli	Njësia matëse	Sasia e përafërt Vjetore	Çmimi për Njësi	Vlera e parashikuar e kontratës
1	45000000-7	RENOVIM I ZYRES SE GJENDJES CIVILE NE UJMIR	02.05.2019	1	ZYRA E OFIQRARISE UJMIR	TOTAL	1,00	10.000,00	10.000,00
82	93300000-1	FONDI PER ZHVILLIM TE NVM	04.03.2019	1	PROJEKTE PER ZHVILLIM TE NDERMARRJE	COPE	1,00	20.000,00	20.000,00
84	93500000-3	FONDI EMERGJENT	15.03.2019	1	FONDI E,ERGJENT	TOTAL	1,00	25.000,00	25.000,00
88	45000000-7	NDERTIMI I KANALEVE TE UJITJES	31.05.2019	1	NDERTIMI I KANALEVE TE UJITJES GREMNIK	TOTAL	1,00	9.000,00	9.000,00
				2	NDERTIMI I KANALEVE TE UJITJES QABIQ	TOTAL	1,00	4.500,00	4.500,00
				3	NDERTIMI I KANALEVE TE UJITJES KRUSHEVE E MADHE	TOTAL	1,00	27.500,00	27.500,00
				4	NDERTIMI I KANALEVE TE UJITJES DOLLOVE	TOTAL	1,00	40.500,00	40.500,00

				5	NDERTIMI I KANALEVE TE UJITJES GRABANICE	TOTAL	1,00	18.000,00	18.000,00
				6	NDERTIMI I KANALEVE TE UJITJES KPUZ	TOTAL	1,00	13.500,00	13.500,00
				7	NDERTIMI I KANALIT TE UJITJES KRUSHEVE E VOGEL	TOTAL	1,00	22.500,00	22.500,00
89	45000000-7	HAPJA E PUSEVE PER UJE	03.06.2019	1	HAPJA E PUSEVE PER UJE	TOTAL	1,00	15.000,00	15.000,00
90	45000000-7	NDERTIMI I KANALIZMIT NE JASHANICE	29.03.2019	1	KANALIZIMI JASHANICE	TOTAL	1,00	50.000,00	50.000,00
91	45000000-7	NDERTIMI I KANALIZIMIT KERNICE	29.03.2019	1	NDERTIMI I KANALIZIMIT NE KERNICE	TOTAL	1,00	30.000,00	30.000,00
92	45000000-7	NDERTIMI I KANALIZIMIT BOKSHIQ	29.03.2019	1	KANALIZIMI BOKSHIQ	TOTAL	1,00	30.000,00	30.000,00
93	45000000-7	NDERTIMI I KANALIZIMIT NE FSHATIN RADULLOV	29.03.2019	1	KANALIZIMI RADULLOV	TOTAL	1,00	40.000,00	40.000,00
73	45000000-7	ASFALTIMI I RRUGEVE LOKALE NE GJURGJEVIK TE VOGEL	03.05.2019	1	ASFALTIMI I RRUGEVE LOKALE NE GJURGJEVIK TE VOGEL	TOTAL	1,00	120.000,00	120.000,00
71	45000000-7	NDERTIMI I KANALIZMIT DOLLOVE	07.05.2019	1	KANALIZMI DOLLOVE	TOTAL	1,00	40.000,00	40.000,00
72	45000000-7	NDERTIMI I KANALIZMIT ZABERGJE	06.05.2019	1	KANALIZMI ZABERGJE	TOTAL	1,00	25.000,00	25.000,00
70	45000000-7	NDERTIMI I KANALIZMIT RANOC DHE LESKOC	13.05.2019	1	KANALIZIMI NE RANOC DHE LESKOC	TOTAL	2,00	25.000,00	50.000,00
69	45000000-7	NDERTIMI I KANALIZMIT NE RESNIK	13.05.2019	1	NDERTIMI I KANALIZMIT NE RESNIK	TOTAL	1,00	45.000,00	45.000,00
68	45000000-7	NDERTIMI I KANALIZMIT NE BERKOVE	13.05.2019	1	NDERTIMI I KANALIZIMIT BERKOVE	TOTAL	1,00	50.000,00	50.000,00
67	45000000-7	NDERTIMI I KANALIZMIT SFERKE	20.05.2019	1	KANALIZIMI SFERK	TOTAL	1,00	20.000,00	20.000,00
66	45000000-7	NDERTIMI I KANALIZIMIT JAGODE DHE PASKALICE	05.03.2019	1	NDERTIMI I KANALIZIMIT JAGOD DHE PASKALICE	TOTAL	2,00	20.000,00	40.000,00
65	45000000-7	NDERTIMI I KANALIZIMIT KPUZ	05.03.2019	1	NDERTIMI I KANALIZMIT NE KPUZ	TOTAL	1,00	80.000,00	80.000,00
64	45000000-7	NDERTIMI I KANALIZIMEVE NE LAGJE TE KLINES	04.03.2019	1	NDERTIM I KANALIZMIEVE NE LAGJE T KLINES	TOTAL	1,00	55.000,00	55.000,00
63	45000000-7	NDERTIMI I RRUGEVE LOKALE BUDISALC	24.05.2019	1	ASFALTIM I RRUGEVE BUDISALC	TOTAL	1,00	30.000,00	30.000,00
62	45000000-7	ASFALTIMI I RRUGEVE LOKALE NE SHTUPEL	02.05.2019	1	ASFALTIM TE RRUGEVE	TOTAL	1,00	85.000,00	85.000,00

61	45000000-7	ASFALTIM I RRUGEVE DHE TROTUAREVE NE QYTET DHE PERIFERI	07.05.2019	1	ASFALTIM I RRUGEVE LOKALE	TOTAL	1,00	245.000,00	245.000,00
60	45000000-7	ASFALTIMI I RRUGEVE LOKALE STUP	16.05.2019	1	ASFALTIM I RRUGEVE LOKALE	TOTAL	1,00	40.000,00	40.000,00
58	45000000-7	ASFALTIMI I RRUGES PERQEVE SFERKE	08.05.2019	1	ASFALTIMI I RRUGES PERQEVE SFERK	TOTAL	1,00	200.000,00	200.000,00
57	45000000-7	ASFALTIM I RRUGEVE POTERQ-DRENOVC - DUGAJEVE	07.05.2019	1	ASFALTIM I RRUGEVE POTERQ DRENOVC DUGAJEVE	TOTAL	1,00	150.000,00	150.000,00
55	45000000-7	ASFALTIMI I RRUGES STUP - ZAJM FAZA TRETE	31.05.2019	1	ASFALTIMI I RRUGES STUP - ZAJM FAZA DYTE	TOTAL	1,00	900.000,00	900.000,00
56	45000000-7	ASFALTIM I RRUGEVE KRUSHEVE E MADHE - ZLLAKUQAN	10.05.2019	1	ASFALTIM I RRUGEVE	TOTAL	1,00	100.000,00	100.000,00
59	45000000-7	ASFALTIM I RRUGEVE LOKALE DOLLC	27.05.2019	1	ASFALTIMI I RRUGES DOLLC	TOTAL	1,00	72.000,00	72.000,00
54	45000000-7	ASFALTIMI I RRUGES QUPEVE - UJMIR -FAAZ DYTE	30.05.2019	1	ASFALTIMI I RRUGES POGRAGJE- UJMIR -FAZA DYTE	TOTAL	1,00	500.000,00	500.000,00
51	45000000-7	NDERTIMI I TROTUARIT NE ZABERGJE	28.06.2019	1	NDERTIMI I TROTUARIT NE ZABERGJE	TOTAL	1,00	20.000,00	20.000,00
52	45000000-7	ASFALTIMI I RRUGEVE LOKALE NE GRABANICE DHE DUGAJEVE	24.06.2019	1	ASFALTIMI I RRUGEVE LOKALE GRABANICE	TOTAL	1,00	50.000,00	50.000,00
				2	ASFALTIMI I RRUGEVE LOKALE DUGAJEVE	TOTAL	1,00	30.000,00	30.000,00
50	45000000-7	ASFALTIMI I RRUGEVE LOKALE NE CARAVIK	28.06.2019	1	ASFALTIMI I RRUGEVE LOKALE NE CARAVIK	TOTAL	1,00	100.000,00	100.000,00
49	45000000-7	ASFALTIMI I RRUGEVE NE VOLLJAK	24.06.2019	1	ASFALTIM I RRUGEVE LOKALE NE VOLLJAK	TOTAL	1,00	20.000,00	20.000,00
48	45000000-7	ASFALTIMI I RRUGEVE LOKALE NE QESKOVE	28.06.2019	1	ASFALTIMI I RRUGEVE LOKALE NE QESKOVE	TOTAL	1,00	60.000,00	60.000,00
43	45000000-7	KANALIZIMI NE QUPEVE TE ULET	10.06.2019	1	KANALIZIMI NE QUPEVE TE ULET	TOTAL	1,00	20.000,00	20.000,00
44	45000000-7	RREGULLIMI I URES NE DUSH	05.06.2019	1	RREGULLIMI I URES NE DUSH	TOTAL	1,00	20.000,00	20.000,00
45	45000000-7	NDERTIMI I RRUGEVE LOKALE NE QUPEVE TE ULET	18.06.2019	1	NDERTIMI I RRUGEVE LOKALE NE QUPEVE TE ULET	TOTAL	1,00	20.000,00	20.000,00
46	45000000-7	NDERTIMI I KANALIZIMIT NE VOLLJAK	27.05.2019	1	NDERTIMI I KANALIZIMIT NE VOLLJAK	TOTAL	1,00	15.000,00	15.000,00

47	45000000-7	NDERTIMI I KANALIZIMIT NE DOLLÇ	06.05.2019	1	NDERTIMI I KANALIZIMIT NE DOLLÇ	TOTAL	1,00	15.000,00	15.000,00
41	45000000-7	BASHKEFINANCIM ME PROJEKTE ME DONATOR	06.05.2019	1	PER RRUGE	TOTAL	1,00	200.000,00	200.000,00
				2	PER KANALIZIME DHE UJESJELLES	TOTAL	1,00	150.000,00	150.000,00
				3	PER PROJEKTE TJERA	TOTAL	1,00	50.442,00	50.442,00
38	45000000-7	RENOVIMI I TRI QMF-VE DHE 11 AMF-VE	31.05.2019	1	RENOVIMI I QMF-VE	COPE	3,00	10.000,00	30.000,00
				2	RENOVIMI I AMF-VE	COPE	11,00	3.636,36	39.999,96
35	45000000-7	NDERTIMI I FUSHAVE NDIMESE SPORTIVE - FUTBOLLIT	07.05.2019	1	NDERTIMI I FUSHAVE NDIMESE TE SPORTIT	COPE	5,00	8.000,00	40.000,00
36	45000000-7	RREGULLIMI I OBORRIT TE KULLES SE MUJE KRASNIQIT	29.03.2019	1	RREGULLIMI I OBORRIT TE KULLES SE MUJE KRASNIQIT	TOTAL	1,00	15.000,00	15.000,00
37	45000000-7	RENOVIMI I SHTEPISE SE KULTURES	28.06.2019	1	RENOVIMI I SHTEPISE SE KULTURES	TOTAL	1,00	5.000,00	5.000,00
34	45000000-7	RENOVIMI I OBJEKTIT TE SHFMU AVNI ZHABOTA SHTUPEL	06.05.2019	1	RENOVIMI I OBJEKTIT TE SHFMU AVNI ZHABOTA SHTUPEL	TOTAL	1,00	27.788,00	27.788,00
33	45000000-7	RENOVIMI I WC TE BRENDESHME NE SHKOLLA	06.05.2019	1	RENOVIMI I WC NE SHFMU GRABANICE	TOTAL	1,00	10.000,00	10.000,00
				2	RENOVIMI I WC NE SHFMU UJMIR	TOTAL	1,00	5.000,00	5.000,00
				3	RNOVIMI I WC NE SHFMU VOLLJAK	TOTAL	1,00	5.000,00	5.000,00
				4	RENOVIMI I WC NE SHFMU SHTUPEL	TOTAL	1,00	5.000,00	5.000,00
32	45000000-7	NDERTIMI I FUSHES SE SPORTIT NE SHFMU PARALEJA ZAJM	04.04.2019	1	NDERTIMI I FUSHES SE SPORTIT NE SHFMU ZAJM	TOTAL	1,00	17.000,00	17.000,00
31	45000000-7	RENOVIMI I BRENDESHME I OBJEKTIT TE SHFMU JAGOD	31.05.2019	1	RENOVIMI I BRENDESHME I OBJEKTIT TE SHFMU JAGOD	TOTAL	1,00	5.000,00	5.000,00
30	45000000-7	NDDRIMI I DYEREVE DHE DRITAREVE NE SHKOLLA	30.05.2019	1	NDDRIMI I DYEREVE DHE DRITAREVE NE SHFMU UJMIR	TOTAL	1,00	10.000,00	10.000,00
				2	NDDRIMI I DYEREVE DHE DRITAREVE NE SHFMU GREMNIK	TOTAL	1,00	10.000,00	10.000,00

29	45000000-7	NDERTIMI I RRETHOJAVE TE OBORRIT NE SHFMU ISMET RACI KLINE	14.05.2019	1	NDERTIMI I RRETHOJAVE NE SHFMU ISMET RACI NE KLINE	TOTAL	1,00	20.000,00	20.000,00
28	45000000-7	ASFALTIMI I RRUGEVE NE LOKALITETET E JASHANICES	03.05.2019	1	ASFALTBL JASHANICESIMI I RERUGEVE NE LOKALITETET E	TOTAL	1,00	400.000,00	400.000,00
24	45000000-7	RREGULLIMI I PARKUT TE QKMF	24.05.2019	1	RREGULLIMI I PARKUT TE QKMF	TOTAL	1,00	10.000,00	10.000,00
20	45000000-7	NDERTIMI - DISAJNIMI I SKENES ME SKENOGRAFI PER FESTIVLIN I KENDOJME LIRISE 2019	26.04.2019	1	NDERTIMI - DISJNIMI I SKENES ME SKENOGRAFI PER FESTIVALIN I KENDOJME LIRISE 2019	TOTAL	1,00	4.000,00	4.000,00
17	93000000-8	MIREMBAJTJA VERORE E RRUGEVE		1	MBUSHJE E GROPAVE ME ASFALT	M2	2500,00	8,00	20.000,00
18	45000000-7	ASFALTIM I RRUGEVE LOKALE SFERKE	26.04.2019	1	ASFALTIMI I RRUGEVE LOKALE SFERK	TOTAL	1,00	15.000,00	15.000,00
14	45000000-7	NDERTIMI I KANALIZIMIT DRJNIK	05.06.2019	1	NDERTIMI I KANALIZIMIT DRJNIK	TOTAL	1,00	25.000,00	25.000,00
16	45000000-7	ASFALTIMI I RRUGES ZLLAKUQAN BUDISALC	26.04.2019	1	ASFALTIMI I RRUGES ZLLAKUQAN-BUDISALC	TOTAL	1,00	100.000,00	100.000,00
13	45000000-7	ASFALTIMI I RRUGES NE HYRJE DHE DALJE TE URES RANOC	06.05.2019	1	ASFALTIMI I RRUGES NE HYRJE DHE DALJE TE URES RANOC	TOTAL	1,00	10.000,00	10.000,00
12	45000000-7	NDERTIMI I KANALIZIMIT GLLAREVE -RIXHEVE	28.06.2019	1	NDERTIMI I KANALIZIMIT GLLAREVE-RIXHEVE	TOTAL	1,00	15.000,00	15.000,00
11	45000000-7	NDERTIMI I KANALIZIMIT KRUSHEVE E VOGEL	27.06.2019	1	NDERTIMI I KANALIZIMIT KRUSHEVE E VOGEL	TOTAL	1,00	50.000,00	50.000,00
10	45000000-7	ASFALTIMI I RRUGES DHE NDERTIM I TROTUARIT NGA SHESHI FARUK ELEZI DERI NE VIDEJ	07.06.2019	1	ASFALTIM I RRUGES DHE NDERTIM I TROTUARIT	TOTAL	1,00	250.000,00	250.000,00
100	45000000-7	RREGULLIMI I VARRESAVE TE QYTETIT	31.05.2019	1	RREGULLIMI I VORRESAVE TE QYTEIT	TOTAL	1,00	40.000,00	40.000,00
101	45000000-7	NDERTIMI I KANALIZIMIT SFERK	07.02.2019	1	NDERTIMI I KANALIZIMIT SFERK	TOTAL	1,00	40.000,00	40.000,00
2	45000000-7	NDERTIMI I KANALIZIMIT KPUZ	04.02.2019	1	NDERTIMI I KANALIZIMIT KPUZ	TOTAL	1,00	75.000,00	75.000,00
								Totali i Vlerës	5.271.729,96

II.4)KONKURSET E PROJEKTIMIT

Rendor i prokurimeve	Klasifikimi i produktit (2 shifrat e para nga FPP)	Përshkrimi i Kontratës	Data e parashikuar e fillimit të prokurimit	Nr. Rendor	Artikulli	Njësia matëse	Sasia e përafërt Vjetore	Çmimi për Njësi	Vlera e parashikuar e kontratës
76	93000000-8	HARTIMI I PROJEKTEVE	04.03.2019	1	HARTIMI I PROJEKTEVE PER RRUGE TROTUARE DHE URA	M	300000,00	0,10	30.000,00
				2	HARTIMI I PROJEKTEVE PER UJESJELLES DHE KANALIZMIE	M	10000,00	1,00	10.000,00
				3	HARTIMI I PROJEKTEVE PER NDERTIME DHE RENOVIM TE OBJEKTEVEE	M2	10000,00	1,00	10.000,00
				4	HARTIMI I PROJEKTEVE PER SHITRETET TE LUMENJEVE , PARQEVE	M2	10000,00	1,00	10.000,00
Totali i Vlerës									60.000,00